

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 1

| APLICACIÓN                 |  | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |
|----------------------------|--|--------------------------|----------------|----------------------------|--|-----------------------------------|
| 11200                      | Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de eza Rústica         | 1.200.000,00             | 0,00           | 1.200.000,00               | 1.341.629,70 111,80%                   | 1.174.680,34 87,56%               |
| <b>Total Concepto: 112</b> | <b>Impuesto sobre Bienes Inmuebles.</b>                                  | <b>1.200.000,00</b>      | <b>0,00</b>    | <b>1.200.000,00</b>        | <b>1.341.629,70 111,80%</b>            | <b>1.174.680,34 87,56%</b>        |
| 11300                      | Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes inmueblesde za Urbana            | 4.467.487,65             | 0,00           | 4.467.487,65               | 5.199.855,04 116,39%                   | 3.994.590,08 76,82%               |
| <b>Total Concepto: 113</b> | <b>Impuesto sobre Bienes Inmuebles.</b>                                  | <b>4.467.487,65</b>      | <b>0,00</b>    | <b>4.467.487,65</b>        | <b>5.199.855,04 116,39%</b>            | <b>3.994.590,08 76,82%</b>        |
| 11400                      | Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de rísticas especiales | 210.000,00               | 0,00           | 210.000,00                 | 183.433,05 87,35%                      | 0,00 0,00%                        |
| <b>Total Concepto: 114</b> | <b>Impuesto sobre Bienes Inmuebles.</b>                                  | <b>210.000,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>210.000,00</b>          | <b>183.433,05 87,35%</b>               | <b>0,00 0,00%</b>                 |
| 11500                      | Impuesto sobre Vehiculos de Tracción Mecánica                            | 1.680.000,00             | 0,00           | 1.680.000,00               | 1.691.928,09 100,71%                   | 1.523.037,97 90,02%               |
| <b>Total Concepto: 115</b> | <b>Impuesto sobre Vehiculos de</b>                                       | <b>1.680.000,00</b>      | <b>0,00</b>    | <b>1.680.000,00</b>        | <b>1.691.928,09 100,71%</b>            | <b>1.523.037,97 90,02%</b>        |
| 11600                      | Impuesto sobre Incremento del Valor de los Terrenos aleza Urbana         | 295.000,00               | 0,00           | 295.000,00                 | 143.325,71 48,59%                      | 117.542,68 82,01%                 |
| <b>Total Concepto: 116</b> | <b>Impuesto sobre Incremento del Valor</b>                               | <b>295.000,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>295.000,00</b>          | <b>143.325,71 48,58%</b>               | <b>117.542,68 82,01%</b>          |
| <b>Total Artículo: 11</b>  | <b>IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL</b>  | <b>7.852.487,65</b>      | <b>0,00</b>    | <b>7.852.487,65</b>        | <b>8.560.171,59 109,01%</b>            | <b>6.809.851,07 79,55%</b>        |
| 13000                      | Impuesto sobre Actividades Económicas                                    | 255.000,00               | 0,00           | 255.000,00                 | 253.122,19 99,26%                      | 236.407,21 93,40%                 |
| <b>Total Concepto: 130</b> | <b>Impuesto sobre Actividades</b>  | <b>255.000,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>255.000,00</b>          | <b>253.122,19 99,26%</b>               | <b>236.407,21 93,40%</b>          |
| <b>Total Artículo: 13</b>  | <b>IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES</b>  | <b>255.000,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>255.000,00</b>          | <b>253.122,19 99,26%</b>               | <b>236.407,21 93,40%</b>          |
| <b>Total Capítulo: 1</b>   | <b>IMPUESTOS DIRECTOS</b>  | <b>8.107.487,65</b>      | <b>0,00</b>    | <b>8.107.487,65</b>        | <b>8.813.293,78 108,71%</b>            | <b>7.046.258,28 79,95%</b>        |

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 2

| APLICACIÓN                 |  | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |
|----------------------------|--|--------------------------|----------------|----------------------------|--|-----------------------------------|
| 29000                      | Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras | 210.000,00               | 0,00           | 210.000,00                 | 285.309,82 135,86%                     | 281.699,03 98,73%                 |
| <b>Total Concepto: 290</b> | <b>Impuesto sobre construcciones,</b>                | <b>210.000,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>210.000,00</b>          | <b>285.309,82 135,86%</b>              | <b>281.699,03 98,73%</b>          |
| 29100                      | Impuesto sobre gastos suntuarios (cotos de caza y    | 4.800,00                 | 0,00           | 4.800,00                   | 5.000,28 104,17%                       | 4.947,40 98,94%                   |
| <b>Total Concepto: 291</b> | <b>Impuesto sobre gastos suntuarios</b>              | <b>4.800,00</b>          | <b>0,00</b>    | <b>4.800,00</b>            | <b>5.000,28 104,17%</b>                | <b>4.947,40 98,94%</b>            |
| <b>Total Artículo: 29</b>  | <b>OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS</b>                    | <b>214.800,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>214.800,00</b>          | <b>290.310,10 135,15%</b>              | <b>286.646,43 98,74%</b>          |
| <b>Total Capítulo: 2</b>   | <b>IMPUESTOS INDIRECTOS</b>                          | <b>214.800,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>214.800,00</b>          | <b>290.310,10 135,15%</b>              | <b>286.646,43 98,74%</b>          |
| 30200                      | Servicio de recogida de basuras                      | 2.250.000,00             | 0,00           | 2.250.000,00               | 2.271.184,41 100,94%                   | 1.564.453,50 68,88%               |
| <b>Total Concepto: 302</b> | <b>Servicio de recogida de basuras</b>               | <b>2.250.000,00</b>      | <b>0,00</b>    | <b>2.250.000,00</b>        | <b>2.271.184,41 100,94%</b>            | <b>1.564.453,50 68,88%</b>        |
| 30900                      | TASA SERVICIO CEMENTERIO                             | 0,00                     | 0,00           | 0,00                       | 84.165,54 0,00%                        | 84.165,54 100,00%                 |
| <b>Total Concepto: 309</b> | <b>Otras tasas por prestación de</b>                 | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>    | <b>0,00</b>                | <b>84.165,54 0,00 %</b>                | <b>84.165,54 100,00%</b>          |
| <b>Total Artículo: 30</b>  | <b>TASAS POR LA PRESTACIÓN DE</b>                    | <b>2.250.000,00</b>      | <b>0,00</b>    | <b>2.250.000,00</b>        | <b>2.355.349,95 104,68%</b>            | <b>1.648.619,04 69,99%</b>        |
| 31901                      | TASAS ANÁLISIS ADN ANIMALES                          | 10.000,00                | 0,00           | 10.000,00                  | 0,00 0,00%                             | 0,00 0,00%                        |
| <b>Total Concepto: 319</b> | <b>Otras tasas por prestación de</b>                 | <b>10.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>10.000,00</b>           | <b>0,00 0,00%</b>                      | <b>0,00 0,00 %</b>                |
| <b>Total Artículo: 31</b>  | <b>TASAS POR LA PRESTACIÓN DE</b>                    | <b>10.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>10.000,00</b>           | <b>0,00 0,00%</b>                      | <b>0,00 0,00 %</b>                |

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 3

| APLICACIÓN                 |  | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. |                | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |                |
|----------------------------|--|--------------------------|----------------|----------------------------|--|----------------|-----------------------------------|----------------|
| 32100                      | Tasas Licencias urbanísticas             | 93.000,00                | 0,00           | 93.000,00                  | 58.314,68                              | 62,70%         | 58.003,95                         | 99,47%         |
| <b>Total Concepto: 321</b> | <b>Licencias urbanísticas</b>            | <b>93.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>93.000,00</b>           | <b>58.314,68</b>                       | <b>62,70%</b>  | <b>58.003,95</b>                  | <b>99,47%</b>  |
| 32301                      | Tasas Asimilado a Fuera de Ordenación    | 0,00                     | 0,00           | 0,00                       | 2.218,71                               | 0,00%          | 1.414,65                          | 63,76%         |
| <b>Total Concepto: 323</b> | <b>Tasas por otros servicios</b>         | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>    | <b>0,00</b>                | <b>2.218,71</b>                        | <b>0,00 %</b>  | <b>1.414,65</b>                   | <b>63,76%</b>  |
| 32500                      | Tasa por expedición de documentos        | 15.000,00                | 0,00           | 15.000,00                  | 15.929,59                              | 106,20%        | 15.929,59                         | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 325</b> | <b>Tasa por expedición de documentos</b> | <b>15.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>15.000,00</b>           | <b>15.929,59</b>                       | <b>106,20%</b> | <b>15.929,59</b>                  | <b>100,00%</b> |
| 32600                      | Tasa por retirada de vehículos           | 1.500,00                 | 0,00           | 1.500,00                   | 5.457,30                               | 363,82%        | 5.457,30                          | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 326</b> | <b>Tasa por retirada de vehículos</b>    | <b>1.500,00</b>          | <b>0,00</b>    | <b>1.500,00</b>            | <b>5.457,30</b>                        | <b>363,82%</b> | <b>5.457,30</b>                   | <b>100,00%</b> |
| 32901                      | Licencia de Apertura de Establecimientos | 22.000,00                | 0,00           | 22.000,00                  | 39.881,47                              | 181,28%        | 26.391,02                         | 66,17%         |
| 32902                      | Placas y Patentes                        | 2.500,00                 | 0,00           | 2.500,00                   | 2.550,75                               | 102,03%        | 2.550,75                          | 100,00%        |
| 32903                      | Tasas por Derechos de Exámenes           | 0,00                     | 0,00           | 0,00                       | 0,00                                   | 0,00%          | 0,00                              | 0,00%          |
| <b>Total Concepto: 329</b> | <b>Otras tasas por la realización de</b> | <b>24.500,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>24.500,00</b>           | <b>42.432,22</b>                       | <b>173,19%</b> | <b>28.941,77</b>                  | <b>68,21%</b>  |
| <b>Total Artículo: 32</b>  | <b>TASAS POR LA REALIZACIÓN DE</b>       | <b>134.000,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>134.000,00</b>          | <b>124.352,50</b>                      | <b>92,80%</b>  | <b>109.747,26</b>                 | <b>88,25%</b>  |

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 4

| APLICACIÓN                 |   | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |
|----------------------------|---|--------------------------|----------------|----------------------------|--|-----------------------------------|
| 33100                      | Tasa por entrada de vehículos   | 302.000,00               | 0,00           | 302.000,00                 | 291.220,81 96,43%                      | 241.621,38 82,97%                 |
| <b>Total Concepto: 331</b> | <b>Tasa por entrada de vehículos</b>  | <b>302.000,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>302.000,00</b>          | <b>291.220,81 96,43%</b>               | <b>241.621,38 82,97%</b>          |
| 33200                      | Tasa por utilización privativa o aprovechamiento<br>r empresas explotadoras de servicios de suministros | 210.000,00               | 0,00           | 210.000,00                 | 236.387,99 112,57%                     | 175.380,88 74,19%                 |
| <b>Total Concepto: 332</b> | <b>Tasa por utilización privativa o</b>   | <b>210.000,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>210.000,00</b>          | <b>236.387,99 112,57%</b>              | <b>175.380,88 74,19%</b>          |
| 33300                      | Tasa por utilización privativa o aprovechamiento<br>r empresas explotadoras de servicios de             | 12.500,00                | 0,00           | 12.500,00                  | 11.155,14 89,24%                       | 10.711,07 96,02%                  |
| <b>Total Concepto: 333</b> | <b>Tasa por utilización privativa o</b>   | <b>12.500,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>12.500,00</b>           | <b>11.155,14 89,24%</b>                | <b>10.711,07 96,02%</b>           |
| 33500                      | Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas   | 55.000,00                | 0,00           | 55.000,00                  | 71.878,56 130,69%                      | 27.869,09 38,77%                  |
| <b>Total Concepto: 335</b> | <b>Tasa por ocupación de la vía pública</b>   | <b>55.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>55.000,00</b>           | <b>71.878,56 130,69%</b>               | <b>27.869,09 38,77%</b>           |
| 33700                      | Tasas por aprovechamiento del vuelo   | 0,00                     | 0,00           | 0,00                       | 117,00 0,00%                           | 117,00 100,00%                    |
| <b>Total Concepto: 337</b> | <b>Tasas por aprovechamiento del vuelo</b>  | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>    | <b>0,00</b>                | <b>117,00 0,00%</b>                    | <b>117,00 100,00%</b>             |
| 33800                      | Compensación de Telefónica de España S.A.   | 13.000,00                | 0,00           | 13.000,00                  | 14.852,83 114,25%                      | 14.852,83 100,00%                 |
| <b>Total Concepto: 338</b> | <b>Compensación de Telefónica de</b>  | <b>13.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>13.000,00</b>           | <b>14.852,83 114,25%</b>               | <b>14.852,83 100,00%</b>          |
| 33900                      | Tasas de mercado de abastos   | 23.000,00                | 0,00           | 23.000,00                  | 12.458,93 54,17%                       | 8.924,02 71,63%                   |

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 5

| APLICACIÓN   |   | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. |                | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |                |
|--|---|--------------------------|----------------|----------------------------|--|----------------|-----------------------------------|----------------|
| 33901  | Tasas de Quioscos                                 | 9.100,00                 | 0,00           | 9.100,00                   | 8.327,00                               | 91,51%         | 3.960,00                          | 47,56%         |
| 33902  | Tasas de Mercado de Venta Ambulante               | 75.000,00                | 0,00           | 75.000,00                  | 70.596,54                              | 94,13%         | 36.036,61                         | 51,05%         |
| 33903  | Ocupación Via Publica con Mercancias, Escombros y | 14.000,00                | 0,00           | 14.000,00                  | 18.055,25                              | 128,97%        | 6.222,00                          | 34,46%         |
| 33904  | Tasas por Puestos y Barracas                      | 4.500,00                 | 0,00           | 4.500,00                   | 2.235,56                               | 49,68%         | 1.521,32                          | 68,05%         |
| 33905  | Tasas de Feria                                    | 83.500,00                | 0,00           | 83.500,00                  | 76.608,10                              | 91,75%         | 76.608,10                         | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 339 Otras tasas por utilización privativa</b> |   | <b>209.100,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>209.100,00</b>          | <b>188.281,38</b>                      | <b>90,04%</b>  | <b>133.272,05</b>                 | <b>70,78%</b>  |
| <b>Total Artículo: 33 TASAS POR LA UTILIZACIÓN</b>               |   | <b>801.600,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>801.600,00</b>          | <b>813.893,71</b>                      | <b>101,53%</b> | <b>603.824,30</b>                 | <b>74,19%</b>  |
| 34100  | Servicios Asistenciales                           | 20.200,00                | 0,00           | 20.200,00                  | 26.562,91                              | 131,50%        | 25.605,21                         | 96,39%         |
| 34101  | Tasas Sad y Depencia                              | 9.500,00                 | 0,00           | 9.500,00                   | 11.236,98                              | 118,28%        | 11.236,98                         | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 341 Servicios asistenciales</b>               |   | <b>29.700,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>29.700,00</b>           | <b>37.799,89</b>                       | <b>127,27%</b> | <b>36.842,19</b>                  | <b>97,47%</b>  |
| 34200  | Servicios educativos                              | 43.800,00                | 0,00           | 43.800,00                  | 26.431,00                              | 60,34%         | 26.431,00                         | 100,00%        |
| 34201  | Inscripción de cursos en Casa de la Cultura       | 44.300,00                | 0,00           | 44.300,00                  | 50.019,15                              | 112,91%        | 50.019,15                         | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 342 Servicios educativos</b>                  |   | <b>88.100,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>88.100,00</b>           | <b>76.450,15</b>                       | <b>86,78%</b>  | <b>76.450,15</b>                  | <b>100,00%</b> |
| 34400  | INGRESOS ESPECTÁCULOS CULTURALES                  | 47.000,00                | 0,00           | 47.000,00                  | 30.881,97                              | 65,71%         | 30.881,97                         | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 344 Entradas a museos, exposiciones y</b>     |   | <b>47.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>47.000,00</b>           | <b>30.881,97</b>                       | <b>65,71%</b>  | <b>30.881,97</b>                  | <b>100,00%</b> |

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 6

| APLICACIÓN                 |  | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. |                | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |                |
|----------------------------|--|--------------------------|----------------|----------------------------|--|----------------|-----------------------------------|----------------|
| <b>Total Artículo: 34</b>  | <b>PRECIOS PÚBLICOS</b>                                | <b>164.800,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>164.800,00</b>          | <b>145.132,01</b>                      | <b>88,07%</b>  | <b>144.174,31</b>                 | <b>99,34%</b>  |
| 36000                      | Suministro de Electricidad                             | 25.000,00                | 0,00           | 25.000,00                  | 22.260,87                              | 89,04%         | 22.260,87                         | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 360</b> | <b>Suministro de Electricidad</b>                      | <b>25.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>25.000,00</b>           | <b>22.260,87</b>                       | <b>89,04%</b>  | <b>22.260,87</b>                  | <b>100,00%</b> |
| <b>Total Artículo: 36</b>  | <b>VENTAS</b>  | <b>25.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>25.000,00</b>           | <b>22.260,87</b>                       | <b>89,04%</b>  | <b>22.260,87</b>                  | <b>100,00%</b> |
| 39100                      | Multas por infracciones urbanísticas                   | 190.000,00               | 0,00           | 190.000,00                 | 78.580,35                              | 41,36%         | 21.423,00                         | 27,26%         |
| 39120                      | Multas por infracciones de la Ordenanza de circulación | 78.000,00                | 0,00           | 78.000,00                  | 67.235,84                              | 86,20%         | 21.534,10                         | 32,03%         |
| 39190                      | Otras multas y sanciones                               | 8.500,00                 | 0,00           | 8.500,00                   | 22.909,67                              | 269,53%        | 9.284,10                          | 40,52%         |
| <b>Total Concepto: 391</b> | <b>Multas</b>  | <b>276.500,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>276.500,00</b>          | <b>168.725,86</b>                      | <b>61,02%</b>  | <b>52.241,20</b>                  | <b>30,96%</b>  |
| 39211                      | Recargo de apremio                                     | 130.000,00               | 0,00           | 130.000,00                 | 155.577,80                             | 119,68%        | 155.577,80                        | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 392</b> | <b>Recargos del periodo ejecutivo y por</b>            | <b>130.000,00</b>        | <b>0,00</b>    | <b>130.000,00</b>          | <b>155.577,80</b>                      | <b>119,68%</b> | <b>155.577,80</b>                 | <b>100,00%</b> |
| 39300                      | Intereses de demora                                    | 38.000,00                | 0,00           | 38.000,00                  | 39.885,68                              | 104,96%        | 39.176,14                         | 98,22%         |
| <b>Total Concepto: 393</b> | <b>Intereses de demora</b>                             | <b>38.000,00</b>         | <b>0,00</b>    | <b>38.000,00</b>           | <b>39.885,68</b>                       | <b>104,96%</b> | <b>39.176,14</b>                  | <b>98,22%</b>  |
| 39701                      | INGRESOS POR PRESTACIÓN COMPENSATORIA                  | 0,00                     | 0,00           | 0,00                       | 0,00                                   | 0,00%          | 0,00                              | 0,00%          |
| <b>Total Concepto: 397</b> | <b>Aprovechamientos urbanísticos</b>                   | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>    | <b>0,00</b>                | <b>0,00</b>                            | <b>0,00 %</b>  | <b>0,00</b>                       | <b>0,00 %</b>  |

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 7

| APLICACIÓN                 |   | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES   | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. |               | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |                |
|----------------------------|---|--------------------------|------------------|----------------------------|--|---------------|-----------------------------------|----------------|
| 39800                      | Indemnizaciones de seguros de no vida                           | 4.000,00                 | 0,00             | 4.000,00                   | 685,42                                 | 17,14%        | 685,42                            | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 398</b> | <b>Indemnizaciones de seguros de no</b>                         | <b>4.000,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>4.000,00</b>            | <b>685,42</b>                          | <b>17,14%</b> | <b>685,42</b>                     | <b>100,00%</b> |
| 39900                      | Otros ingresos diversos   | 35.000,00                | 6.346,00         | 41.346,00                  | 14.734,89                              | 35,64%        | 8.340,43                          | 56,60%         |
| 39901                      | Aportaciones de Particulares a Viajes                           | 44.000,00                | 14.355,00        | 58.355,00                  | 39.524,30                              | 67,73%        | 39.524,30                         | 100,00%        |
| 39902                      | Ingresos de Ejecuciones Subsidiarias de Obras                   | 50.000,00                | 0,00             | 50.000,00                  | 33.548,41                              | 67,10%        | 2.588,35                          | 7,72%          |
| 39903                      | Publicacion de Anuncios a Cargo de Particulares                 | 1.500,00                 | 0,00             | 1.500,00                   | 644,30                                 | 42,95%        | 644,30                            | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 399</b> | <b>Otros ingresos diversos</b>                                  | <b>130.500,00</b>        | <b>20.701,00</b> | <b>151.201,00</b>          | <b>88.451,90</b>                       | <b>58,50%</b> | <b>51.097,38</b>                  | <b>57,77%</b>  |
| <b>Total Artículo: 39</b>  | <b>OTROS INGRESOS</b>   | <b>579.000,00</b>        | <b>20.701,00</b> | <b>599.701,00</b>          | <b>453.326,66</b>                      | <b>75,59%</b> | <b>298.777,94</b>                 | <b>65,91%</b>  |
| <b>Total Capítulo: 3</b>   | <b>TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y</b>                                | <b>3.964.400,00</b>      | <b>20.701,00</b> | <b>3.985.101,00</b>        | <b>3.914.315,70</b>                    | <b>98,22%</b> | <b>2.827.403,72</b>               | <b>72,23%</b>  |
| 42000                      | Participacion en tributos del Estado                            | 6.191.802,79             | 0,00             | 6.191.802,79               | 5.908.114,69                           | 95,42%        | 5.908.114,69                      | 100,00%        |
| 42090                      | Otras transferencias corrientes de la Administración del Estado | 50.000,00                | 0,00             | 50.000,00                  | 7.241,75                               | 14,48%        | 7.241,75                          | 100,00%        |
| 42091                      | De la Administración General del Estado PLAN . SOCIALES         | 20.568,36                | 0,00             | 20.568,36                  | 20.433,21                              | 99,34%        | 20.433,21                         | 100,00%        |
| <b>Total Concepto: 420</b> | <b>De la Administración General del</b>                         | <b>6.262.371,15</b>      | <b>0,00</b>      | <b>6.262.371,15</b>        | <b>5.935.789,65</b>                    | <b>94,79%</b> | <b>5.935.789,65</b>               | <b>100,00%</b> |
| <b>Total Artículo: 42</b>  | <b>DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO</b>                          | <b>6.262.371,15</b>      | <b>0,00</b>      | <b>6.262.371,15</b>        | <b>5.935.789,65</b>                    | <b>94,79%</b> | <b>5.935.789,65</b>               | <b>100,00%</b> |

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 8

| APLICACIÓN |   | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |
|------------|---|--------------------------|----------------|----------------------------|--|-----------------------------------|
| 45000      | Participación en los tributos de la Comunidad Autónoma  | 1.371.419,73             | 0,00           | 1.371.419,73               | 2.746.994,83 200,30%                   | 1.374.897,33 50,05%               |
| 45001      | Otras transferencias incondicionadas  | 8.000,00                 | 0,00           | 8.000,00                   | 0,00 0,00%                             | 0,00 0,00%                        |
| 45002      | Transferencias corrientes en cumpl. de convenios on la Comunidad Autónoma en Serv. Sociales e | 179.000,00               | 0,00           | 179.000,00                 | 73.655,38 41,15%                       | 72.470,87 98,39%                  |
| 45003      | CCAA CONVENIO TRATAMIENTO FAMILIAS  | 88.806,00                | 0,00           | 88.806,00                  | 118.408,00 133,33%                     | 88.806,00 75,00%                  |
| 45004      | CCAA CONVENIO AYUDA DE ATENCION AL NIÑO   | 6.102,00                 | 0,00           | 6.102,00                   | 0,00 0,00%                             | 0,00 0,00%                        |
| 45005      | CCAA LEY DE DEPENDENCIA   | 1.765.000,00             | 0,00           | 1.765.000,00               | 1.540.826,72 87,30%                    | 926.380,31 60,12%                 |
| 45006      | CCAA PLAN CONCERTADO SERV. SOCIALES   | 94.192,00                | 0,00           | 94.192,00                  | 119.678,87 127,06%                     | 119.678,87 100,00%                |
| 45061      | CCAA MANTENIMIENTO DE CENTRO DE INFORMACION   | 24.700,00                | 0,00           | 24.700,00                  | 29.921,82 121,14%                      | 22.441,37 75,00%                  |
| 45064      | SUBV.FUNCIONAMIENTO ÁREA PSICOLÓGICA A MUJER  | 0,00                     | 0,00           | 0,00                       | 11.167,34 0,00%                        | 8.375,50 75,00%                   |
| 45084      | CCAA SUBV. PROGRAMA DROGODEPENDENCIA  | 10.504,00                | 0,00           | 10.504,00                  | 14.986,66 142,68%                      | 14.986,66 100,00%                 |
| 45085      | CCAA SUBV. PROGRAMA TRATAMIENTO ADICCIONES  | 73.908,00                | 0,00           | 73.908,00                  | 73.908,00 100,00%                      | 73.908,00 100,00%                 |
| 45086      | CCAA SUBV. PROGRAMA REFUERZO SIVO   | 39.604,00                | 0,00           | 39.604,00                  | 39.604,00 100,00%                      | 39.604,00 100,00%                 |
| 45087      | CCAA SUBV. INSPECCION LOCLA DE CONSUMO  | 8.378,00                 | 0,00           | 8.378,00                   | 0,00 0,00%                             | 0,00 0,00%                        |
| 45088      | CCAA SUBV.. FUNCIONAMIENTO DE LA OMIC   | 3.145,00                 | 0,00           | 3.145,00                   | 20.580,26 654,38%                      | 20.580,26 100,00%                 |



| SICAL I.N.P.R.O.  |   | AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA |                   |                          |                                     |                |                                |               |  |
|---|---|-------------------------|-------------------|--------------------------|-------------------------------------|----------------|--------------------------------|---------------|--|
| LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE   |   |                         |                   |                          |                                     |                |                                |               |  |
| Año: 2017   |   |                         |                   |                          |                                     |                |                                |               |  |
| Desde : 01/01/2017  |   | Hasta : 31/12/2017      |                   | Ordenado por: APLICACIÓN |                                     |                |                                | Página: 9     |  |
| APLICACIÓN  |   | PREVISIONES INICIALES   | MODIFICACIONES    | PREVISIONES DEFINITIVAS  | DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF. |                | RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS |               |  |
| 45090   | CCAA SUBV. MANTENIMIENTO AGRUPACIONES ROTECCIÓN CIVIL | 0,00                    | 1.355,62          | 1.355,62                 | 1.355,62                            | 100,00%        | 0,00                           | 0,00%         |  |
| 45092   | CCAA SUBV. GASTOS DE CARACOLA LEBRIJA                 | 0,00                    | 0,00              | 0,00                     | 12.000,00                           | 0,00%          | 6.000,00                       | 50,00%        |  |
| 45094   | PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA                 | 0,00                    | 139.185,00        | 139.185,00               | 139.185,00                          | 100,00%        | 139.185,00                     | 100,00%       |  |
| 45097   | CCAA BONIFICACIONES E.I. GARABATOS                    | 0,00                    | 337.224,47        | 337.224,47               | 337.224,47                          | 100,00%        | 307.256,04                     | 91,11%        |  |
| 45098   | SUBVENCIÓN ELABORACIÓN PLAN MUNICIPAL DE              | 0,00                    | 12.000,00         | 12.000,00                | 12.000,00                           | 100,00%        | 9.000,00                       | 75,00%        |  |
| 45099   | TRANSFERENCIA DELEGACIÓN COMPETENCIAS CAIT            | 0,00                    | 118.800,00        | 118.800,00               | 0,00                                | 0,00%          | 0,00                           | 0,00%         |  |
| <b>Total Concepto: 450 De la Administración General de las</b>  |   | <b>3.672.758,73</b>     | <b>608.565,09</b> | <b>4.281.323,82</b>      | <b>5.291.496,97</b>                 | <b>123,59%</b> | <b>3.223.570,21</b>            | <b>60,92%</b> |  |
| <b>Total Artículo: 45 DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS</b>              |   | <b>3.672.758,73</b>     | <b>608.565,09</b> | <b>4.281.323,82</b>      | <b>5.291.496,97</b>                 | <b>123,59%</b> | <b>3.223.570,21</b>            | <b>60,92%</b> |  |
| 46100   | Transferencias y Subvenciones Diputacion Provincial   | 73.500,00               | 0,00              | 73.500,00                | 54.695,92                           | 74,42%         | 54.695,92                      | 100,00%       |  |
| 46101   | DIPUTACION SUBV. SERVICIO DE EXTINCION DE             | 188.729,67              | 0,00              | 188.729,67               | 200.000,00                          | 105,97%        | 200.000,00                     | 100,00%       |  |
| 46102   | DIPUTACION SUBV. PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AL        | 0,00                    | 121.938,55        | 121.938,55               | 121.938,55                          | 100,00%        | 121.938,55                     | 100,00%       |  |
| 46109   | SUBVENCIÓN ESPECTÁCULOS FLAMENCOS                     | 0,00                    | 0,00              | 0,00                     | 8.000,00                            | 0,00%          | 0,00                           | 0,00%         |  |
| <b>Total Concepto: 461 De Diputaciones, Consejos o Cabildos</b> |   | <b>262.229,67</b>       | <b>121.938,55</b> | <b>384.168,22</b>        | <b>384.634,47</b>                   | <b>100,12%</b> | <b>376.634,47</b>              | <b>97,92%</b> |  |
| 46200   | De Ayuntamientos MANTENIMIENTO DEL CENTRO DE NA       | 22.519,00               | 0,00              | 22.519,00                | 4.674,76                            | 20,76%         | 0,00                           | 0,00%         |  |

| SICAL I.N.P.R.O.  |   | AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA |                   |                          |                                     |                |                                |               |  |
|---|---|-------------------------|-------------------|--------------------------|-------------------------------------|----------------|--------------------------------|---------------|--|
| LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE |   |                         |                   |                          |                                     |                |                                |               |  |
| Año: 2017   |   |                         |                   |                          |                                     |                |                                |               |  |
| Desde : 01/01/2017  |   | Hasta : 31/12/2017      |                   | Ordenado por: APLICACIÓN |                                     |                | Página: 10                     |               |  |
| APLICACIÓN  |   | PREVISIONES INICIALES   | MODIFICACIONES    | PREVISIONES DEFINITIVAS  | DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF. |                | RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS |               |  |
| 46201   | CORNEJIL TRANSFERENCIAS DE AYUNTAMIENTOS              | 0,00                    | 37.657,78         | 37.657,78                | 37.657,78                           | 100,00%        | 37.657,78                      | 100,00%       |  |
| <b>Total Concepto: 462</b>                                    | <b>De Ayuntamientos</b>                               | <b>22.519,00</b>        | <b>37.657,78</b>  | <b>60.176,78</b>         | <b>42.332,54</b>                    | <b>70,35%</b>  | <b>37.657,78</b>               | <b>88,96%</b> |  |
| <b>Total Artículo: 46</b>                                     | <b>DE ENTIDADES LOCALES</b>                           | <b>284.748,67</b>       | <b>159.596,33</b> | <b>444.345,00</b>        | <b>426.967,01</b>                   | <b>96,09%</b>  | <b>414.292,25</b>              | <b>97,03%</b> |  |
| <b>Total Capítulo: 4</b>                                      | <b>TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>                      | <b>10.219.878,55</b>    | <b>768.161,42</b> | <b>10.988.039,97</b>     | <b>11.654.253,63</b>                | <b>106,06%</b> | <b>9.573.652,11</b>            | <b>82,15%</b> |  |
| 50700   | INTERESES BANCARIOS A NUESTRO FAVOR                   | 1.800,00                | 0,00              | 1.800,00                 | 0,00                                | 0,00%          | 0,00                           | 0,00%         |  |
| <b>Total Concepto: 507</b>                                    | <b>De empresas privadas</b>                           | <b>1.800,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>1.800,00</b>          | <b>0,00</b>                         | <b>0,00%</b>   | <b>0,00</b>                    | <b>0,00 %</b> |  |
| <b>Total Artículo: 50</b>                                     | <b>INTERESES DE TITULOS Y VALORES</b>                 | <b>1.800,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>1.800,00</b>          | <b>0,00</b>                         | <b>0,00%</b>   | <b>0,00</b>                    | <b>0,00 %</b> |  |
| 54100   | Arrendamientos de fincas urbanas                      | 140.387,93              | 0,00              | 140.387,93               | 182.149,12                          | 129,75%        | 88.994,72                      | 48,86%        |  |
| <b>Total Concepto: 541</b>                                    | <b>Arrendamientos de fincas urbanas</b>               | <b>140.387,93</b>       | <b>0,00</b>       | <b>140.387,93</b>        | <b>182.149,12</b>                   | <b>129,75%</b> | <b>88.994,72</b>               | <b>48,86%</b> |  |
| <b>Total Artículo: 54</b>                                     | <b>RENTAS DE BIENES INMUEBLES</b>                     | <b>140.387,93</b>       | <b>0,00</b>       | <b>140.387,93</b>        | <b>182.149,12</b>                   | <b>129,75%</b> | <b>88.994,72</b>               | <b>48,86%</b> |  |
| 55000   | De concesiones administrativas con contraprestación a | 86.000,00               | 0,00              | 86.000,00                | 51.720,20                           | 60,14%         | 48.712,81                      | 94,19%        |  |
| <b>Total Concepto: 550</b>                                    | <b>De concesiones administrativas con</b>             | <b>86.000,00</b>        | <b>0,00</b>       | <b>86.000,00</b>         | <b>51.720,20</b>                    | <b>60,14%</b>  | <b>48.712,81</b>               | <b>94,19%</b> |  |
| <b>Total Artículo: 55</b>                                     | <b>PRODUCTOS DE CONCESIONES Y</b>                     | <b>86.000,00</b>        | <b>0,00</b>       | <b>86.000,00</b>         | <b>51.720,20</b>                    | <b>60,14%</b>  | <b>48.712,81</b>               | <b>94,19%</b> |  |
| <b>Total Capítulo: 5</b>                                      | <b>INGRESOS PATRIMONIALES</b>                         | <b>228.187,93</b>       | <b>0,00</b>       | <b>228.187,93</b>        | <b>233.869,32</b>                   | <b>102,49%</b> | <b>137.707,53</b>              | <b>58,88%</b> |  |

| SICAL I.N.P.R.O.  |  | AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA |                   |                          |                                     |                |                                |                |  |
|---|--|-------------------------|-------------------|--------------------------|-------------------------------------|----------------|--------------------------------|----------------|--|
| LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE |  |                         |                   |                          |                                     |                |                                |                |  |
| Año: 2017   |  |                         |                   |                          |                                     |                |                                |                |  |
| Desde : 01/01/2017  |  | Hasta : 31/12/2017      |                   | Ordenado por: APLICACIÓN |                                     |                | Página: 11                     |                |  |
| APLICACIÓN  |  | PREVISIONES INICIALES   | MODIFICACIONES    | PREVISIONES DEFINITIVAS  | DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF. |                | RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS |                |  |
| 60200   | Parcelas sobrantes de la vía pública               | 0,00                    | 0,00              | 0,00                     | 9.900,00                            | 0,00%          | 9.900,00                       | 100,00%        |  |
| <b>Total Concepto: 602</b>                                    | <b>Parcelas sobrantes de la vía pública</b>        | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>              | <b>9.900,00</b>                     | <b>0,00 %</b>  | <b>9.900,00</b>                | <b>100,00%</b> |  |
| <b>Total Artículo: 60</b>                                     | <b>DE TERRENOS</b>                                 | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>              | <b>9.900,00</b>                     | <b>0,00 %</b>  | <b>9.900,00</b>                | <b>100,00%</b> |  |
| <b>Total Capítulo: 6</b>                                      | <b>ENAJENACION DE INVERSIONES</b>                  | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>              | <b>9.900,00</b>                     | <b>0,00 %</b>  | <b>9.900,00</b>                | <b>100,00%</b> |  |
| 72001   | De la Administración General del Estado PFOEA MANO | 0,00                    | 682.673,00        | 682.673,00               | 682.673,00                          | 100,00%        | 682.673,00                     | 100,00%        |  |
| <b>Total Concepto: 720</b>                                    | <b>De la Administración General del</b>            | <b>0,00</b>             | <b>682.673,00</b> | <b>682.673,00</b>        | <b>682.673,00</b>                   | <b>100,00%</b> | <b>682.673,00</b>              | <b>100,00%</b> |  |
| <b>Total Artículo: 72</b>                                     | <b>DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO</b>             | <b>0,00</b>             | <b>682.673,00</b> | <b>682.673,00</b>        | <b>682.673,00</b>                   | <b>100,00%</b> | <b>682.673,00</b>              | <b>100,00%</b> |  |
| 75082   | SUBVENCIÓN SUSTITUCIÓN CESPED ARTIFICIAL           | 0,00                    | 85.088,83         | 85.088,83                | 85.088,83                           | 100,00%        | 0,00                           | 0,00%          |  |
| <b>Total Concepto: 750</b>                                    | <b>De la Administración General de las</b>         | <b>0,00</b>             | <b>85.088,83</b>  | <b>85.088,83</b>         | <b>85.088,83</b>                    | <b>100,00%</b> | <b>0,00</b>                    | <b>0,00%</b>   |  |
| <b>Total Artículo: 75</b>                                     | <b>DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS</b>                    | <b>0,00</b>             | <b>85.088,83</b>  | <b>85.088,83</b>         | <b>85.088,83</b>                    | <b>100,00%</b> | <b>0,00</b>                    | <b>0,00%</b>   |  |
| 76100   | DIPUTACION SUBV. MATERIALES PFOEA                  | 0,00                    | 307.202,85        | 307.202,85               | 459.186,27                          | 149,47%        | 148.037,57                     | 32,24%         |  |
| 76111   | DIPUTACION SUBV. CONCERTACION MUNICIPAL            | 0,00                    | 10.800,00         | 10.800,00                | 10.721,65                           | 99,27%         | 0,00                           | 0,00%          |  |
| 76114   | PROGRAMA DE APOYO A LA CONTRATACIÓN                | 0,00                    | 56.951,21         | 56.951,21                | 56.951,21                           | 100,00%        | 56.951,21                      | 100,00%        |  |

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 12

| APLICACIÓN                 |   | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES      | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |
|----------------------------|---|--------------------------|---------------------|----------------------------|--|-----------------------------------|
| 76115                      | PLAN SUPERA V. 2017                         | 0,00                     | 620.958,35          | 620.958,35                 | 465.718,77 75,00%                      | 110.250,00 23,67%                 |
| <b>Total Concepto: 761</b> | <b>De Diputaciones, Consejos o Cabildos</b> | <b>0,00</b>              | <b>995.912,41</b>   | <b>995.912,41</b>          | <b>992.577,90 99,67%</b>               | <b>315.238,78 31,76%</b>          |
| <b>Total Artículo: 76</b>  | <b>DE ENTIDADES LOCALES</b>                 | <b>0,00</b>              | <b>995.912,41</b>   | <b>995.912,41</b>          | <b>992.577,90 99,67%</b>               | <b>315.238,78 31,76%</b>          |
| 79100                      | Del Fondo de Desarrollo Regional            | 0,00                     | 0,00                | 0,00                       | 48.644,00 0,00%                        | 0,00 0,00%                        |
| <b>Total Concepto: 791</b> | <b>Del Fondo de Desarrollo Regional</b>     | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>                | <b>48.644,00 0,00 %</b>                | <b>0,00 0,00%</b>                 |
| <b>Total Artículo: 79</b>  | <b>DEL EXTERIOR</b>                         | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>                | <b>48.644,00 0,00 %</b>                | <b>0,00 0,00%</b>                 |
| <b>Total Capítulo: 7</b>   | <b>TRANSFERENCIAS DE CAPITAL</b>            | <b>0,00</b>              | <b>1.763.674,24</b> | <b>1.763.674,24</b>        | <b>1.808.983,73 102,57%</b>            | <b>997.911,78 55,16%</b>          |
| 83100                      | ANTICIPOS REINTEGRABLES                     | 30.000,00                | 0,00                | 30.000,00                  | 15.010,00 50,03%                       | 15.010,00 100,00%                 |
| <b>Total Concepto: 831</b> | <b>Reintegros de préstamos de fuera</b>     | <b>30.000,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>30.000,00</b>           | <b>15.010,00 50,03%</b>                | <b>15.010,00 100,00%</b>          |
| <b>Total Artículo: 83</b>  | <b>REINTEGRO PRÉSTAMOS DE FUERA</b>         | <b>30.000,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>30.000,00</b>           | <b>15.010,00 50,03%</b>                | <b>15.010,00 100,00%</b>          |
| 87010                      | Para gastos con financiación afectada       | 0,00                     | 3.534.170,27        | 3.534.170,27               | 0,00 0,00%                             | 0,00 0,00%                        |
| <b>Total Concepto: 870</b> | <b>Remanente de Tesorería</b>               | <b>0,00</b>              | <b>3.534.170,27</b> | <b>3.534.170,27</b>        | <b>0,00 0,00%</b>                      | <b>0,00 0,00 %</b>                |
| <b>Total Artículo: 87</b>  | <b>REMANENTE DE TESORERÍA</b>               | <b>0,00</b>              | <b>3.534.170,27</b> | <b>3.534.170,27</b>        | <b>0,00 0,00%</b>                      | <b>0,00 0,00 %</b>                |
| <b>Total Capítulo: 8</b>   | <b>ACTIVOS FINANCIEROS</b>                  | <b>30.000,00</b>         | <b>3.534.170,27</b> | <b>3.564.170,27</b>        | <b>15.010,00 0,42%</b>                 | <b>15.010,00 100,00%</b>          |

## LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2017

Desde : 01/01/2017

Hasta : 31/12/2017

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 13

| APLICACIÓN       | PREVISIONES<br>INICIALES | MODIFICACIONES | PREVISIONES<br>DEFINITIVAS | DCHOS. RECON. NETOS<br>% S/ PREV. DEF. | RECAUDACIÓN NETA<br>% S/ DERECHOS |
|------------------|--------------------------|----------------|----------------------------|--|-----------------------------------|
| SUMA TOTAL ..... | 22.764.754,13            | 6.086.706,93   | 28.851.461,06              | 26.739.936,26 92,68%                   | 20.894.489,85 78,14%              |

Fecha de Impresión: 11/10/2019